
 
 

UCHWAŁA NR XV/179/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BUSKU-ZDROJU 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia dopłat do wybranych grup taryfowych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2024 r. poz. 757) Rada Miejska w Busku-
Zdroju uchwala, co następuje: 

  

§ 1. 1. Ustala się dopłatę do ceny wody ponoszonej przez gospodarstwa domowe z terenu gminy Busko-
Zdrój zgodnie z obowiązującą taryfą w Miejskim Przedsiębiorstwie Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. 
w Busku-Zdroju. Dopłata dla grup taryfowych WGg3, WGr3, WGSGg3, WGSGr3 wynosi 0,71 zł netto plus 
obowiązujący podatek VAT do taryfowej ceny 1 m3 wody. 

2. Ustala się dopłatę do ceny odprowadzania ścieków ponoszonej przez gospodarstwa domowe z terenu 
gminy Busko-Zdrój zgodnie z obowiązującą taryfą w Miejskim Przedsiębiorstwie Gospodarki Komunalnej Sp. 
z o.o. w Busku-Zdroju. Dopłata dla grup taryfowych WGSGg3, WGSGr3, SGg3, SGr3 wynosi 1,93 zł netto 
plus obowiązujący podatek VAT do taryfowej ceny 1 m3 odprowadzanych ścieków. 

3. Dopłaty, o których mowa w ust. 1 i 2 dotyczą taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków na terenie gminy Busko-Zdrój, zatwierdzonej decyzją znak: K.RZT.70.50.2024 z dnia 
17 kwietnia 2024 roku przez Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Dyrektora Regionalnego 
Zarządu Gospodarki Wodnej w Krakowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Busko-Zdrój. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 25 kwietnia 2025 r.

Poz. 1624



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 21 maja 2025 r. i obowiązuje do dnia 31 grudnia 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Busku-Zdroju 

 
 

mgr Justyna Nurek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1624


	UCHWAŁA NR XV/179/2025 RADY MIEJSKIEJ W BUSKU-ZDROJU z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-04-25T09:40:52+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




